ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ  -  ЮГРА
ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КРАСНОЛЕНИНСКИЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 28.05.2025									             № 12

Об отмене решения Совета депутатов сельского поселения Красноленинский от 07.04.2009 года № 6 «Об утверждении Порядка предоставления жилых помещений жилищного фонда коммерческого использования»
( с изменениями от 28.10.2011 года № 20)

В соответствии со статьей 36 Устава сельского поселения Красноленинский, в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством,

Совет депутатов сельского поселения Красноленинский
                                                          РЕШИЛ:

1. Отменить решения Совета депутатов сельского поселения Красноленинский:
-  от 07.04.2009 года  № 6 «Об утверждении Порядка предоставления жилых помещений жилищного фонда коммерческого использования».
         -   от 28.10.2011 года № 20 «О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Красноленинский от 07.04.2009 № 6 «Об утверждении Порядка предоставления жилых помещений жилищного фонда коммерческого использования».

[bookmark: _GoBack]2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

	Председатель Совета депутатов
сельского поселения Красноленинский

________/О.Б.Шаманова

	                                    Глава сельского
  поселения Красноленинский

                     ________/О.Б.Шаманова

ХАНТЫ

-

МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ

-

ЮГРА

ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ХАНТЫ

-

МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КРАСНОЛЕНИНСКИЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от

28

.0

5

.202

5

№

12

Об отмене

решения

Совета

депутатов

сельского

п

оселения

Красноленинский

от

07.04.2009 го

да № 6

«

Об утверждении

Порядка предоставления

жилых

помещений жилищного фонда

коммерческого использования

»

( с изменениями от 28.10.2011 года № 20)

В соответствии со статьей 36 Устава сельского

поселения

Красноленинский, в целях приведения муниципальн

ых

правов

ых

акт

ов

в

соответствие с действующим законодательством

,

Совет депутатов сельского поселения

Красноленинский

РЕШИЛ:

1.

Отменить

решени

я

Совета депутатов сельского поселения

Красноленинский

:

-

от

07.04.

2009 года  № 6

«

Об утверждении Порядка предоставления

жилых помещений жилищного фонда коммерческого использования

».

-

от

2

8.10.2011 года № 20

«

О внесении изменений

в

решение

Совета

депутатов сельского поселения

Красноленинский от 07.04.2009 №

6

«

Об

утверждении Порядка предоставления жилых помещений жилищного фонда

коммерческого использования

»

.

2.

Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования (обнародования).

Председатель Совета депутатов

сельского

поселения

Красноленинский

________/

О.Б.Шаманова

Глава

сельского

поселения Красноленинский

________/

О.Б.Шаманова

ХАНТЫ - МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ   -    ЮГРА   ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ   ХАНТЫ - МАНСИЙСКИЙ РАЙОН   СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КРАСНОЛЕНИНСКИЙ     СОВЕТ ДЕПУТАТОВ     РЕШЕНИЕ     от  28 .0 5 .202 5                                    №  12     Об отмене  решения   Совета   депутатов  сельского  п оселения  Красноленинский   от  07.04.2009 го да № 6  « Об утверждении   Порядка предоставления   жилых  помещений жилищного фонда  коммерческого использования »       ( с изменениями от 28.10.2011 года № 20)     В соответствии со статьей 36 Устава сельского  поселения  Красноленинский, в целях приведения муниципальн ых   правов ых   акт ов   в  соответствие с действующим законодательством ,     Совет депутатов сельского поселения  Красноленинский                                                              РЕШИЛ:     1.  Отменить  решени я   Совета депутатов сельского поселения  Красноленинский :   -     от  07.04. 2009 года  № 6   « Об утверждении Порядка предоставления  жилых помещений жилищного фонда коммерческого использования ».               -      от  2 8.10.2011 года № 20  « О внесении изменений  в  решение  Совета  депутатов сельского поселения  Красноленинский от 07.04.2009 №   6   « Об  утверждении Порядка предоставления жилых помещений жилищного фонда  коммерческого использования » .     2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального  опубликования (обнародования).

Председатель Совета депутатов   сельского  поселения   Красноленинский       ________/ О.Б.Шаманова                                            Глава  сельского      поселения Красноленинский                                ________/ О.Б.Шаманова